2
[image: ]

ДУМА СУРГУТСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

«23» августа 2021 года                                                                                                            № 1176
     г. Сургут

	О внесении изменения в решение Думы Сургутского района от 21 июня 2021 года № 1164 «Об утверждении плана подготовки решений Думы Сургутского района по результатам мониторинга правоприменения решений Думы Сургутского района»

Дума Сургутского района решила:

Внести в решение Думы Сургутского района от 21 июня 2021 года № 1164 «Об утверждении плана подготовки решений Думы Сургутского района по результатам мониторинга правоприменения решений Думы Сургутского района» следующее изменение:
пункт 1 приложения к решению признать утратившим силу.

[bookmark: _GoBack]
Исполняющий обязанности
председателя Думы Сургутского района                                            В.В. Виговский
image1.jpeg